
 

 

 

 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 028-2024 – CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 017/2024. 

Extrato de Contrato de execução de obra nº 028-2024CCR. Origem: Concorrência Eletrônica nº 017-2024. 

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE OLIVEIRA DOS BREJINHOS, ESTADO DA BAHIA, inscrita no 

CNPJ nº. 13.798.905/0001-09, com sede na Rua João Nery Santana, nº 197 – Centro, Oliveira dos Brejinhos-BA, 

representada pelo Prefeito o Sr. Silvando Brito Santos. Contratada: TN LOCADORA E SERVIÇOS LTDA, inscrita 

no CNPJ nº 18.972.352/0001-74, Inscrição Estadual 112.124.568, Municipal 000.003.998/001-85, com sede na 

Avenida Abelardo Veloso, 497, Centro, Amargosa-BA. Objeto: execução de obra de construção de pista de cooper, 

instalação de alambrados e execução de serviços elétricos e complementares no estádio municipal de Oliveira dos 

Brejinhos/BA, conforme especificações, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos e na 

proposta de preços vencedora. Vigência: 12/11/2024 à 12/05/2025. Valor Global: R$ 783.000,00 (setecentos e 

oitenta e três mil reais). Fundamentação: art. 89 da Lei Federal nº 14.133/2021. Assinaturas: em 12/11/2024 - 

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos – Silvando Brito Santos – pela Contratante / Carlos Antônio de 

Assis Sampaio, TN Locadora e Serviços Ltda, pela Contratada. 

 

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO 

Atesto que o EXTRATO RESUMIDO acima identificado foi 

PUBLICADO no Quadro de Aviso da Prefeitura Municipal de 

Oliveira dos Brejinhos/BA, na data de 12/11/2024. Emanuel 

Carlos da Silva. Aux. Administrativo. 

 

 


